
2025 年６月吉日 

トラスコ中山株式会社御中 

株式会社マイセック SE 事業部 

TEL：0568-39-0831 

FAX：0568-39-0828 

                           事業部長 吉田 隆 

             製品価格改定について 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、全世界的な需要拡大による材料不足および価格高騰や、物流関連費用の高騰により、

製品調達を取り巻く環境が悪化しております。弊社におきましては、業務の効率化に取り組

み、コストの抑制を実施しておりますが、現状価格で製品をご提供することが大変困難な状

況にあります。 

 つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただき

たく存じます。何卒ご賢察のうえ、ご理解とご了承をいただきますようお願い申し上げます。 

 今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１． 適用時期（トラスコ中山㈱様内３か月ルール適用） 

2025 年９月１日以降 のご注文分より適用させて頂きます。 

２． 対象製品 

対象コード 850-8254     

品名 FT-2L マイトレース用ガラステープ 定価￥5500 納入価格￥3580 

 

宜しくお願い申し上げます 


